1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

DESCUBRA UFSM - EDIÇÃO 2022

EDITAL Nº. 003/2022 – CMV/UFSM

RESULTADO ATUALIZADO DA SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES
(AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA NO

DESCUBRA UFSM  2022

O CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA do CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS da
UFSM torna público o presente resultado atualizado do Edital de SELEÇÃO PARA
ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE
MEDICINA VETERINÁRIA NO DESCUBRA UFSM 2022:

1. Anthony Matheus Fontoura Martins
2. Luiza Bonetti Bartmann
3. Vitória Velith Brito Domingues
4. Luis Gustavo Martinho dos Santos
5. Vitória Schnath da Silva

• Obs.: Houve atualização devido a remarcações de entrevistas.

Santa Maria, 21 de novembro de 2022.

Luciana Silveira Flôres
Coordenadora do Curso de Medicina Veterinária

Resultado de Seleção Pública
Descrição Nome do arquivo

Resultado.pdf9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.129225/2022-11
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCIANA SILVEIRA FLÔRES (Coordenador(a) de Curso)
03.09.03.00.0.0 - CURSO MEDICINA VETERINÁRIA - CMV

21/11/2022 13:40:06

Código Verificador: 2113323

Código CRC: 9afea1b9

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2113323&crc=9afea1b9
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2113323&crc=9afea1b9
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2113323&crc=9afea1b9